
Přínosy pro vás  
ALKYLÁTOVÁ PALIVA ASPEN !

LEPŠÍ PRO LIDI, 
STROJE A ŽIVOTNÍ 

PROSTŘEDÍ!

www.aspenfuels.com

Alkylátové palivo Aspen – speciálně 
navrženo pro malé motory 

NEOBSAHUJE 
ETANOL!

lpaluska
Přeškrtnutí

lpaluska
Vkládaný text
etanol is wrong, right is ethanol



V porovnání s běžným benzínem zajišťují 
následující přínosy

LEPŠÍ PRO VAŠE ZDRAVÍ 
• Aspen neobsahuje v podstatě žádný benzen,  
 sloučeninu považovanou za karcinogenní
• Aspen má velmi nízký obsah aromatických   
 uhlovodíků a olefinů, které jsou označovány   
 za vysoce škodlivé
• Zajišťuje snadné startování a je předmíchaný –  
 to je praktické!
• Aspen má nižší zápach – zajišťuje příjemnější   
 pracovní prostředí

LEPŠÍ PRO VAŠE STROJE
• Palivo s čistším spalováním – váš motor zůsta  
 ne čistší, takže bude vyžadovat nižší údržbu a  
 prodlouží se také jeho životnost
• Palivo Aspen si léta udržuje svoje vlastnosti

LEPŠÍ PRO ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ
• Palivo Aspen má nízký obsah olefinů. Olefiny   
 jsou sloučeniny, u nichž se zjistilo, že přispívají 
 k tvorbě přízemního ozónu, který poškozuje   
 životní prostředí

• Aspen 2 obsahuje biologicky odbouratelný,   
 vysoce kvalitní syntetický olej, jehož obsah je  
 až z 60 % tvořen z obnovitelných materiálů

20
30

70
C
Z_
V
1_

20
17

Alkylátová paliva Aspen

lpaluska
Přeškrtnutí

lpaluska
Vkládaný text
zůsta is wrong, right is zůsta-

lpaluska
Přeškrtnutí

lpaluska
Vkládaný text
please erase this comment




